Ing.

## Jessica Alexandra Alvarado Silva

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía reunida el 8 de septiembre del 2019, tuvo el acierto de nombrar a usted para que desempeñe el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía "CORPMEGABUSS CIA. LTDA., Por el periodo estatutario de cinco años, de acuerdo al artículo CATORCE del Estatuto de la Compañía. Tendrá la representación legal, jurídica y extrajudicial de la compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el Artículo QUINCE del Estatuto Social de la Compañía.

Atentamente,

Sra. Bertha Lucio Ha Alvarado Alvarado

C.C. 0603270166

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Barrio El Retamal Maz. A, Lote 4 de esta ciudad de Riobamba.

Aceptación.- Agradezco y acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía CORPMEGABUSS CIA, LTDA.

Riobamba, 12 de septiembre del 2019

Ing. Jessica Alexandra Alvarado Silva

PRESIDENTE DE CORPMEGABUSS CIA. LTDA.

Nacionalidad Ecuatoriana

stra Amarods

Dirección: Diego de Ibarra No. 28-58 y Venezuela, de esta ciudad de Riobamba.

C.C. 0604105791

La compañía **CORPMEGABUSS CIA. LTDA.** Se constituyó mediante escritura pública de fecha 09 de abril del 2014, otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Guano, Dra. Mónica del Rocío Chipantasi Paredes, fue aprobada mediante Resolución número SC-IRA-14-174 por la Dra. Alexandra Espín Rivadeneira, Intendenta de Compañías de Ambato, con fecha 25 de Abril del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil con fecha 29 de mayo del 2014, con la partida No. 24, anotado bajo el No 1.276 del Repertorio.